
 

 

OHJEET POISMUUTTOA VARTEN 
 
Pyyhi seinät sekä erilaiset ylhäällä olevat listat, palovaroittimet yms. 
nihkeällä liinalla. Pese huoneiston lattiat     
 
Puhdista ilmanvaihtoventtiilit.       
 
Puhdista keittiökaapistot, jääkaappipakastin (muista myös pakastimen   
sulatus) sekä liesi ja pese liesikuvun rasvasuodatin.    
 
Sulata pakastin (valvotusti ettei synny vesivauriota)  
 
Puhdista uuni, lieden tausta ja alusta liettä siirtämällä.                   
   
Puhdista keittiön allaskaappi jäteastioineen.    
    
Pese kylpyhuone (lavuaari, wc-istuin, seinät ja lattiakaivot, peilit,  
hanat, suihkun saippuakuppi).       
 
Pese saunan lauteet, seinät ja lattiat.     
         
Huolehdi, että ikkunat ovat puhtaat (myös ikkunan välit ja puitteet). 
 
Puhdista vaatekaappi ja kaapit.        
 
Huolehdi, että huoneiston parveke/piha ja varasto ovat siistissä kunnossa.  
 
Mahdolliset teippien jättämät jäljet on poistettava varovasti pintaa 
rikkomatta.  
 
Tarkista, että valaisimien kattopistorasiat ovat paikoillaan.  
 
Palovaroitin on paikoillaan ja toimiva.       
 
Asuntoon tai varastoon ei saa jättää omia tavaroita. Jos huoneistoa/kellaria/varastoa 
ym. tilaa ei ole tyhjennetty ennen tarkastushetkeä, tavarat tullaan kuljettamaan ilman 
erillistä ilmoitusta jätelaitokselle, kulut pidätetään vuokratakuusta tai laskun mukaan. 
Muutosta aiheutuvia jätteitä tai huonekaluja yms. ei saa viedä yhtiön jätelaatikoi-
hin tai jätetilaan.  
 
Mikäli huoneisto on siivottu huonosti tai jätetty siivoamatta, siivouskulut pidätetään va-
kuudesta.  
Kaikki luovutetut avaimet tulee palauttaa Herttuan Kiinteistöpalvelun toimistolle,  
Urheilutie 2-4 36200 Kangasala, viimeistään vuokrasuhteen päättymispäivänä. 
 
Avaimia ei saa jättää huoneistoon tai avainten hausta aiheutuneet kustannukset 
veloitetaan asiakkaalta. Mikäli alkuperäisiä avaimia on hukkunut, joudumme sar-
joittamaan lukoston uudelleen, jolloin kustannus peritään vuokravakuudesta tai 
laskutetaan erikseen. 
 

 


